I
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
Г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО СТРОИТЕЛЯ
РСФСР Н.С. ЛОПАТИНА

ПРИКАЗ

от д/.ОЗ. oLryZu) №

г. Гулькевичи

О принятии дополнительных мер по недопущению незаконных денежных
сборов и запрете репетиторства

В целях совершенствования и повышения эффективности деятельности
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 г. Гулькевичи муниципального образования
Гулькевичский район имени Заслуженного строителя РСФСР Н.С. Лопатина,
руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря
2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом
Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии
коррупции в Краснодарском крае», приказываю:

Строгоновой Аллее Николаевне, заместителю директора по
воспитательной работе:

1. Составить план работы по недопущению незаконных денежных
сборов и запрете репетиторства (Приложение).

2. Разместить при входе в здание образовательной организации для
родителей, обучающихся почтовый ящик «Нет побсрам и репетиторству».

3. Издать приказ и разместить на сайте образовательной организации:
а). Об образовании комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательного процесса;
б), о запрете педагогическим работникам оказывать платные

образовательные услуги в виде репетиторства с учащимися данной
образовательной организации и в помещении образовательной организации;

4. Ежеквартально размещать на информационном стенде и на сайте
образовательной организации отчет о поступлении и расходовании
добровольных пожертвований.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы
№ 2 г.Гулькевичи муниципального
Образования Гулькевичский район

имени заслуженного строителя РСФСР
Н.С. Лопатина

Проект подготовлен и внесен:
Секретарем -  машинисткой

Л.Л.Скоморохова

Е.С. Редько

		2021-04-26T15:08:18+0300
	Скоморохова Лилия Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа